- 1 -

平成２５年度 第１７回人事委員会会議結果

１ 開催日時

   平成２５年１０月１８日（金）午前１０時３０分～正午

２ 開催場所

   人事委員会委員室（県庁第二庁舎７階）

３ 出席者

【人事委員】

  委 員 長    曽 我 紀 厚

     委  員  中 原   都

     委  員  荒 濱 健太郎

【事務局職員】

  事務局長  森 谷 邦 彦   次長兼任用課長  稲 田   将

     給与課長  新 高 謙 一   係  長     遠 藤 公 亮

     係  長  向 井 京 子   係  長     有 岡 博 己

係  長  河 村   淳

【傍聴者】   なし

４ 議 題

議案第１号 職員の昇任選考について

５ 議事の公開・非公開

   非公開とした。

６ 議 事

 １ 議案第１号

   職員の昇任選考について、事務局が説明し、原案のとおり決定した。

７ 次回の人事委員会の開催

   平成２５年１１月１４日（木）午前１０時から開催することとした。